BEET]l =S

PAOVIOOETANMW

Cnucok KOMIIOHEHTOB:

HaGop neraneit — 1 koMIiekT
Habop xpenexa — 1 koMIuiekT
Pe3unku 80MM — 5 mT
Pesunku 40MMm — 5 it K-055 (49609)
[lepexmtouarenb IBUAKKOBBIA — 11T
Orcek nnst akkymyisitopa 18650 — 1t
Mopyns ISD1820 — 1t

Pesuctop 0805 1k — lynak
Mukponepekitoyareab — 1T

10 Monyns yeunutens — lmt

CoN~wWNE

BuHTOBKa-pe3HHKOCTPEII

BHUMAHHUE!

Ilepen mamkoW pPEKOMEHAYETCS HW3YYHUTh TEXHUYECKYH0 JTOKYMEHTALMIO IPOU3BOIMTEII
aJeMEeHTOB, Bxoasmux B Habop. Ilocine maiiku obOs3arenbHO oTMmoiTe Quiroc. Cobinronaiite
pacnuHOBKY. ®dupma ocTaBjseT 3a c000i NpaBo Ha 3aMeHY KOMIIOHEHTOB Ha
AHAJIOTMYHBIE M0 XaPAKTEPUCTHKAM 0e3 M3MEHEeHHUs LIeJKOrpaduu Ha marTe.

st coopku muzaenus ucnonbdyidte ke [IBA. Ilpu cOopke mznenusi cobnomaiite mepbl
npenoctopoxkHocT. [lopexbre Banmbsl 3MM M 4MM, BXOZSIIME B KOMIUIEKT, HAa pa3MeEpHI,
YKa3aHHbIE B JIONOJHUTEIbHON HH(popManuu. B ciiyyae HEOOXOIMMOCTH YMEHBUIUTE JIMHY
Baja BO n30exaHue 3actpeBanus. JlomyckaeTcs: 00paboTKa U3AeNns MOPHIKON H/HIIN JIAKOM.
He HanpaBJSITH U He CTPEJIATH B JIIOAEH M ;KHBOTHBIX.

JononHuTebHasgs HH(POPMALMSA 110 AETAIAM:

Hetanb No68- Ban nepeBsiHHbIN 20MM, 1muHa 500MM  (TIope3aH)
Hetanb No69- Ban aepeBsiHHBINA 15MM, irHa 196MM  (ope3aH)
Heranb No70- Ban gepeBsiHHBINA 15MM, qimmHa 71MM  (TTopesan)
Hetanb Ne71- Ban aepeBsiHHbIN 6MM, 1yinHa 70MM  (TTIope3aH)
Hetanb No72- Ban gepeBsiHHbIA 6MM, AyiHa 22MM  (TTOpe3aH)
Hetanb Ne73- Ban gepeBsHHbIN 4MM, JJIMHA 24MM

Hetanb Ne74- Ban gepeBsiHHbINA 4MM, JJIMHA 23MM, 21T

Hertanb Ne75- Ban aepeBstHHbIN 4MM, inHA 1 6MM

Hetanb Ne76- Ban gepeBsiHHbIN 4MM, JyMHA 12MM

Hetanb Ne77- Ban aepeBsiHHbINA 3MM, JJIMHA 32MM

Jeranp Ne78- map 25MMm, orBepcTre 6MmM

Heranp No79- npyxunka 4mMm



= ! B mEEr &

i

[ToMeHATb Ha 1KOM



HNucTpykuus no cOopke — OCHOBHAs










screw 4x16mm
pan head

~~~~~
~~~~~
~~~~~
Jossss




screw 4xl16mm
pan head

10

11




13

12

14




17

18

screw 3,5x16mm




screw 4x55

20

e




%%

\o
\\\

: 1x rubber band 240mm

+

2-3 rubber bands @40mm

=16m

P
S ﬁ\j“
4\ \i\\\\..

spring L

drill hole 25

1x rubber boand @40mm

c6




sSCcrew eye

S5x screw 4x16mm

pon head

3x screw 3x20mm

------







A4, Letter, P4

,):[OHOJIHI/ITCJII)Haﬂ HHCTPYKIHUA

3BYK Ha aKyCTHMYECKOM MOJyJIe MO>KHO 3aMEHHUTbh Ha Jpyroil (He Oonee 8cek), 3ammcaB €ro
gyepe3 BCTPOCHHBIM Ha MOAyJe MHUKpOodOH, HaxaB Ha KpacHyro kHonky “REC”. Vmamuth
NEPEMbIUKH, MEIIAIONINE MPOXOXKJICHUIO Kalens. YCTaHOBUTH 3JIEMEHTHI, KaK MOKa3aHO Ha
¢oro 1, 3akpenuB TepMOKiIeeM. JIBMIKKOBBIM NEpeKtOYaTeNlb 3aKPENUTh BUHTaMHU.
Mukpornepekiaodarens 3aKpenutb 3yoounctkamu (poto 2). 3aKpenuTh KpBIIIKY MPUKIAIa
camopesami (¢poTo 3).

dorto0 1




®doto 2

®doto0 3




